
UCHWAŁA NR XXXII/159/2013
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 29 listopada 2013 r.

uchylająca uchwałę w sprawie opłaty od posiadania psów

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2013.594; zm.: Dz.U. z r.2013, poz.645) w związku z art. 18a ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.2010.95.613; zm.: Dz.U. z r.2010 Nr 96, 
poz.620;M.P. Nr 55, poz.755, Nr 75, poz.950;Dz.U. Nr 96, poz.620, Nr 225, poz.1461, Nr 226, poz.1475; z r.2009 
Nr 215, poz.1674; z r.2011 Nr 102, poz.584, Nr 112, poz.654, Nr 171, poz.1016;M.P. Nr 95, poz.961 i 962;Dz.U. 
Nr 232, poz.1378;M.P. z r.2012, poz.587 i 74)

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XI/44/2011 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 listopada 2011 roku w sprawie 
opłaty od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2011 r. Nr 269, poz. 2690). 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Rafał Jeziorny

Id: 778152B1-D233-4790-8A84-B7B347F1BE5F. Podpisany Strona 1




